Supplicant igitur humiliter S. V. oratores praefati quatenus, prae- 
missis attentis, in eadem civitate universitatem scholarium, quae in 
uno corpore, sub diversis tamen membris, dictorum videlicet magistro- 
rum et scholarium, ad instar dictae universitatis de Alcalá, per unum 
regentem seu rectorcm regi et gubernari dcbeat, perpetuo erigere et 
instituere, quodque illius scholares tam saeculares quam ordinum quo- 
rumcumque regulares et undecumque venientes inibi in quacumque, li
cita tamen, facúltate, prout moris est in aliis universitàdus praedic- 
tis, eorum cursibus peractis aliasque servatis servandis, ab baccalariatus 
et licentiae ac doctoratus et magisteri! gradus, praevio tamen deo«to 
examine et asistentibus inibi quatuor in cadem facúltate sapientibus, 
per dictae domus priorem pro tempore existentem ac dictae universi
tatis regentem nominatis seu deputatis et illorum votis juratis, se pro- 
moveri tacere, illorumque solita insignia recipere; necnon illius doctores 
et magistri in dicta facúltate, et illis non existentibus, regens dictae 
universitatis vel episcopus Sancti Dominici pro tempore existentes, 
eosdem scholares ad dictos gradus promovere, illorumque solita insignia 
impendere ac lectiones assignare et lectores conducere, et si facultates 
suppetant, de salariis providere; necnon statuta et ordinationes desu
per ad instar universitatum praedictarum condere illaque mutare, corri- 
gere et reformare aliaque necessaria et opportuna prout eis videbitur 
tacere possint, statuere et ordinare; necnon inibi ad dictos gradus pro 
tempore promotis omnibus et singulis privileglis, indultis, immunitati- 
bus, exemptionibus, libertatibus, favoribus et gratiis quibus in praedicta 
de Alcalá ac in Salamantina seu alia quacumque dictorum regnorum 
universitate ad singulos gradus praedictos respective Juxta illius ritus 
et mores promoti utuntur, potiuntur et gaudent, seu uti, potiri et gau- 
dere poterunt quomodolibet in futurum, uti, potiri et gaudere libere 
et licite possint et valeant, concedere et indulgere dignemini de grafia 
speciali: non obstan, apostolicis ac in provincialibus et synodaiibus conci- 
liis editis generalibus vel specialibus constitutionibus et ordinationibus, 
privileglis quoque indultis et litteris apostolicis eisdem universitatibus 
concessis, necnon pragmaticis sanctionibus dictorum regnorum, quibus 
omnibus illorum omnium tenores etc. habentes, hac vice dumtaxat latis
sima extensiones derogare placeat, ceterisque contrariis quibuscumque, 
cum clausulis consuetis et opportunis.